PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

31.10.2014 г.  № 73
пгт.Шумячи

	Об утверждении штатного расписания Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 года № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»,  Положением о  Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденного решением Шумячского районного Совета депутатов от 23.12.2011 года № 85, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Признать утратившим силу решение Шумячского районного Совета депутатов от 30.11.2012 года № 95 «Об утверждении штатного расписания Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	                                             Л.М.Долусов

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Штатное расписание

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

на  01.10.2014 года

	№

п/п

	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад

(%)
	Должностной

оклад (руб.)

	1.
	Председатель контрольно-ревизионной комиссии
	1
	49,3
	5596-00

	2.
	Инспектор контрольно-ревизионной комиссии
	1
	32,4
	3677-00

	3.
	Инспектор Контрольно-ревизионной комиссии
	0,42
	32,4
	3677-00

	Всего штатных единиц                                                                                                              2,42
в т.ч.

должностей муниципальной службы                                                                                       2,42

Утверждено

решением Шумячского районного Совета депутатов

 от « 31 »  октября 2014  г.  № 73

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]